-8991
HIGHLY  ACCURATE  ROTARY  SHAFTS -ONE END STEPPED WITH FLANGE−ONE END STEPPED TYPE-
駆動軸
－ツバ付1段タイプ－
Order
注文例
型式 － L － T － P － LA － Q － LB
KZFN30 －350－T20－P30－ LA50－Q25－LB30
Delivery
出荷日
●KZFN KZFC KZFS
5
●KZFP KZFF
7
Q特長：駆動用途に適した回転軸です。駆動がかかる回転運動に必要な精度や形状をご選択いただけます。
1.61.6
1.6
LA
T±0.1 L±0.2
l±0.1 LB
1.6
C0.5
C0.5
C0.5
＊
Ds
Q
h6
H 1.6 1.66.3
G
G
G
1.6
G Ds
D
h6
A
A◎φ0.01
A0.01
1.6A◎ φ0.01
A0.01
逃げ溝
P
h6
○ M
EL＝L－（LA＋LB＋T） ELA＋LB＋T≦ L/2
E端面に、センター穴がつく場合があります。
E段部には、幅1.5mm以下 深さ0.3mm以下の逃げ溝がつきます。
＊Ds：ベアリング内輪おさえ寸法です。W参考：P.1019
D 公 差
h6 真円度M
8  0
－ 0.009
0.003
10
12・12A
 0
－ 0.01115
17・17A
20
 0
－ 0.01325
0.005
30
35
 0
－ 0.01640
45
Type D,P,Q公差 同軸度 M材質 H硬度 S表面処理
KZFN
h6 φ0.01
 S45C
－
－
KZFC 四三酸化鉄皮膜
KZFP 無電解ニッケルメッキ